
 

Zwischenstand am 10. März 2019 

nach der 56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg 
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1 Liebehenschel D. Drüge M. Mitsubishi Evo 1a 3 539 539 0

2 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 511 511 0

3 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1a 3 499 499 0

4 Becker B Mürkens D. Audi 90 Quattro 3 3 486 486 0

5 Joachim U. Scheer T. VW Polo 4 1 485 485 0

6 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 5 1 479 479 0

7 Arndt H. Wagner Ch. Ford Fiesta 3 1 469 469 0

8 Rodewald P. Kaiser, J. Volvo 940 9 2 467 467 0

9 Milde K. Ihlefeldt J Mitsubishi Evo 1a 3 459 459 0

10 Neumann J. Pfarr G. BMW 318ti 3 2 457 457 0

11 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 447 447 0

12 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323 2b 2 425 425 0

13 Buys J.P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 420 420 0

14 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Evo 1a 3 418 418 0

15 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is 3 2 414 414 0

16 Rink A. Kreuzer C. Subaru Impreza 1a 3 377 377 0

17 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 375 375 0

18 Brunke T. Fritzsche Y. VW Golf III 3 1 356 356 0

19 Grimm T. Jungnickel A. Trabant 601 5 1 350 350 0

20 Broda R. Geike M. BMW 318is 3 2 345 345 0

21 Schneider M. Zander J. Suzuki Ignis 4 1 333 333 0

22 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 2a 3 314 314 0

23 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Evo 1a 3 310 310 0

23 Litfin J. Standke P. Volvo 940 2b 2 310 310 0

25 Gutewort T. Franke J. BMW 318is 3 2 296 296 0

26 Leonhardt Th. Leonhardt Ta. Audi S4 Quattro 6 3 290 290 0

27 Straße D. Neumann U. Mitsubishi Gala 1a 3 279 279 0

28 Heinze L. Rosenmüller D. Nissan Micra 5 1 277 277 0

29 Seltmann A. Hutzler Ph. Mazda 323 GTR 7 3 262 262 0

30 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 8 3 250 250 0
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Zwischenstand am 10. März 2019 

nach der 56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg 
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31 Schulze F. Schmidt H. Suzuki Swift 4 1 242 242 0

32 Weiß T. Drummer K. Volvo 940 9 2 232 232 0

33 Weigert T. Weigert J. BMW 318is 3 2 213 213 0

34 Günl St. Hayn R. Nissan Micra 5 1 210 210 0

35 Krause J. Nenninger Ph. Volvo 240 2b 1 179 179 0

36 Eriksson J. Bemmann J.E. Subaru Impreza 1a 3 60 60 0

36 Schulze St. Kuhn L. Subaru Impreza 1a 3 60 60 0

36 Meyer N. Stopowski D. BMW M3 2a 2 60 60 0

36 Wiesner J. Eichenauer M. Volvo 940 2a 2 60 60 0

36 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 9 2 60 60 0

36 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra OPC 3 1 60 60 0

42 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 0 0

42 Müller W. Trabs J. BMW 318 3 2 0 0

42 Schneider J. Wöll S. BMW 318 3 2 0 0

42 Gerstenberger M. Borack H. Volvo 240 2b 2 0 0

42 Funke T. Rostalski N. Lada VFTS 4 2 0 0

42 Wildgrube G. Keller E. Lada VFTS 4 2 0 0

42 März S. Petrusch K. VW Golf III 3 1 0 0

42 Heß J. Gruber M. BMW 318 3 2 0 0

42 Korpp A. Kunert M. BMW 325 2b 2 0 0

42 Christ M. Jakobs N. Mitsubishi Evo 1a 3 0 0
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 56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 9. März 2019

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 286 193 1,0 539

2 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 60 259 192 1,0 511

3 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 259 180 1,0 499

4 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 3 3 60 286 140 1,0 486

5 Joachim U. Scheer T. VW Polo 4 1 60 263 162 1,0 485

6 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 5 1 60 275 144 1,0 479

7 Arndt H. Wagner Ch. Ford Fiesta 3 1 60 232 177 1,0 469

8 Rodewald P. Kaiser, J. Volvo 940 GL 9 2 60 263 144 1,0 467

9 Milde K. Ihlefeldt J Mitsubishi Lancer 1a 3 60 232 167 1,0 459

10 Neumann J. Pfarr G. BMW 318ti 3 2 60 205 192 1,0 457

11 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 60 263 124 1,0 447

12 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323ti 2b 2 60 250 115 1,0 425

13 Buys J.P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 60 250 110 1,0 420

14 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 205 153 1,0 418

15 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is 3 2 60 177 177 1,0 414

16 Rink A. Kreuzer C. Subaru Impreza 1a 3 60 177 140 1,0 377

17 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 60 188 127 1,0 375

18 Brunke T. Fritzsche Y. VW Golf III 3 1 60 150 146 1,0 356

19 Grimm T. Jungnickel A. Trabant 601 5 1 60 225 65 1,0 350

20 Broda R. Geike M. BMW 318is 3 2 60 123 162 1,0 345

21 Schneider M. Zander J. Suzuki Ignis 4 1 60 188 85 1,0 333

22 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 2a 3 60 188 66 1,0 314

23 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 150 100 1,0 310

23 Litfin J. Standke P. Volvo 940 VOC 2b 2 60 150 100 1,0 310

25 Gutewort T. Franke J. BMW 318is 3 2 60 90 146 1,0 296

26 Leonhardt Th. Leonhardt Ta. Audi S4 Quattro 6 3 60 150 80 1,0 290

27 Straße D. Neumann U. Mitsubishi Galant 1a 3 60 123 96 1,0 279

28 Heinze L. Rosenmüller D. Nissan Micra 5 1 60 175 42 1,0 277

29 Seltmann A. Hutzler Ph. Mazda 323 GTR 7 3 60 150 52 1,0 262

30 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 8 3 60 150 40 1,0 250

31 Schulze F. Schmidt H. Suzuki Swift 4 1 60 113 69 1,0 242

32 Weiß T. Drummer K. Volvo 940 GL 9 2 60 113 59 1,0 232

33 Weigert T. Weigert J. BMW 318is 3 2 60 68 85 1,0 213

34 Günl St. Hayn R. Nissan Micra 5 1 60 125 25 1,0 210

35 Krause J. Nenninger Ph. Volvo 240 VOC 2b 1 60 50 69 1,0 179

36 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra OPC 3 1 60 0 0 1,0 60

36 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 GL 9 2 60 0 0 1,0 60

36 Eriksson J. Bemmann JE. Subaru Impreza 1a 3 60 0 0 1,0 60

36 Schulze St. Kuhn L. Subaru Impreza 1a 3 60 0 0 1,0 60

36 Meyer N. Stopowski D. BMW M3 2a 2 60 0 0 1,0 60

36 Wiesner J. Eichenauer M. Volvo 940 GL 2a 2 60 0 0 1,0 60
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  56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 9. März 2019

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 - Frontantrieb gest.: 13

1 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 3 24:07,9 192

2 Arndt Hannes Wagner Christof Ford Fiesta ST 3 24:18,0 177

3 Joachim Uwe Scheer Thomas VW Polo GTI 4 24:47,1 162

4 Brunke Torsten Fritzsche Yasmine VW Golf III GTI 3 24:47,5 146

5 Rößner Jan Schreiber Doreen Suzuki Swift 1.3 5 25:14,3 * 144

6 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 9 26:02,7 * 127

7 Buys Jan Patrick Bödeker Robin Seat Ibiza Cupra 8 27:16,4 * 110

8 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Ignis Sport 4 27:31,3 85

9 Schulze Fabian Schmidt Heiko Suzuki Swift Sport 4 27:31,9 69

10 Grimm Thomas Jungnickel Aaron Trabant 601 5 27:49,1 * 65

11 Heinze Lukas Rosenmüller Daniel Nissan Micra 5 28:23,8 * 42

12 Günl Steffen Hayn Ronny Nissan Micra 5 28:57,8 * 25

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra G OPC 3 WP 1 0

   Kategorie 2 - Heckantrieb gest.: 13

1 Neumann Jürgen Pfarr Gordon BMW 318ti E36 3 24:32,5 192

2 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 3 24:39,9 177

3 Broda Ronny Geike Mario BMW 318is E36 3 24:57,2 162

4 Gutewort Tobias Franke Jan BMW 318is E30 3 25:09,0 146

5 Rodewald Patrick Kaiser Jacqueline Volvo 940 GL 9 25:34,3 * 144

6 Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323ti E36 2b 27:42,1 115

7 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2b 27:48,3 100

8 Weigert Timo Weigert Jasmin BMW 318is E30 3 28:54,8 85

9 Krause Jürgen Nenninger Philipp Volvo 240 VOC 2b 29:39,1 69

10 Weiß Tassilo Drummer Kristin Volvo 940 GL 9 35:39,1 * 59

x Wiesner Jeffrey Eichenauer Marcel Volvo 940 GL 2a n. WP 1 0

x Meyer Norbert Nagel Patrick BMW M3 E46 2a v. WP 1 0

x Gernot Gianna Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 WP 2 * 0
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  56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 9. März 2019

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 3 - Allradantrieb gest.: 15

1 LiebehenschelDark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 1a 21:03,4 193

2 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 1a 21:54,1 180

3 Milde Ken Ihlefeldt Jan Mitsubishi Lancer E8 1a 22:09,7 167

4 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 1a 22:29,7 153

5 Rink Andreas Kreuzer Claudia Subaru Impreza GT T. 1a 22:32,6 140

6 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 23:40,0 * 140

7 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 2a 24:39,4 * 124

8 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 1a 24:40,8 100

9 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant VR4 1a 24:59,0 * 96

10 Leonhardt Thomas Leonhardt Tanja Audi S4 Avant 6 25:02,5 * 80

11 Rauhe Sebastian Rauhe Dennis Audi 90 Quattro 2a 25:05,7 * 66

12 Seltmann André Hutzler Philipp Mazda 323 GTR 7 27:40,9 * 52

13 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 8 28:00,8 * 40

x Eriksson Jan Bemmann Jan-Eric Subaru Impreza STI 1a WP 2 0

x Schulze Stefan Kuhn Lisa Subaru Impreza GT T. 1a WP 3 0
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  56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 9. März 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 1a  -  Gruppe F+CTC bis 3500 cm³ mit Allrad gest.: 11

1 LiebehenschelDark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 3 21:03,4 286

2 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 3 21:54,1 259

3 Milde Ken Ihlefeldt Jan Mitsubishi Lancer E8 3 22:09,7 232

4 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 3 22:29,7 205

5 Rink Andreas Kreuzer Claudia Subaru Impreza GT T. 3 22:32,6 177

6 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 24:40,8 150

7 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant VR4 3 24:59,0 123

x Eriksson Jan Bemmann Jan-Eric Subaru Impreza STI 3 WP 2 0

x Schulze Stefan Kuhn Lisa Subaru Impreza GT T. 3 WP 3 0

   Klasse NC 2a  -  Gruppe F+CTC bis 3000 cm³ incl. 2WD über 3000 cm³ gest.:   4

1 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 1 24:39,4 263

2 Rauhe Sebastian Rauhe Dennis Audi 90 Quattro 3 25:05,7 188

x Wiesner Jeffrey Eichenauer Marcel Volvo 940 GL 2 n. WP 1 0

x Meyer Norbert Nagel Patrick BMW M3 E46 2 v. WP 1 0

   Klasse NC 2b  -  Gruppe F+CTC bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   3

1 Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323ti E36 2 27:42,1 250

2 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2 27:48,3 150

3 Krause Jürgen Nenninger Philipp Volvo 240 VOC 2 29:39,1 50

   Klasse NC 3  -  Gruppe F+CTC bis 2000 cm³ gest.: 11

1 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 23:40,0 286

2 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 24:07,9 259

3 Arndt Hannes Wagner Christof Ford Fiesta ST 1 24:18,0 232

4 Neumann Jürgen Pfarr Gordon BMW 318ti E36 2 24:32,5 205

5 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 2 24:39,9 177

6 Brunke Torsten Fritzsche Yasmine VW Golf III GTI 1 24:47,5 150

7 Broda Ronny Geike Mario BMW 318is E36 2 24:57,2 123

8 Gutewort Tobias Franke Jan BMW 318is E30 2 25:09,0 90

9 Weigert Timo Weigert Jasmin BMW 318is E30 2 28:54,8 68

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra G OPC 1 WP 1 0

   Klasse NC 4  -  Gruppe F+CTC bis 1600 cm³ gest.:   4

1 Joachim Uwe Scheer Thomas VW Polo GTI 1 24:47,1 263

2 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Ignis Sport 1 27:31,3 188

3 Schulze Fabian Schmidt Heiko Suzuki Swift Sport 1 27:31,9 113
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  56. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 9. März 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 5  -  Gruppe F+CTC bis 1400 cm³ gest.:   6

1 Rößner Jan Schreiber Doreen Suzuki Swift 1.3 1 25:14,3 275

2 Grimm Thomas Jungnickel Aaron Trabant 601 1 27:49,1 225

3 Heinze Lukas Rosenmüller Daniel Nissan Micra 1 28:23,8 175

4 Günl Steffen Hayn Ronny Nissan Micra 1 28:57,8 125

   Klasse NC 6  -  Gruppe G (LG-Klasse 1) gest.:   1

1 Leonhardt Thomas Leonhardt Tanja Audi S4 Avant 3 25:02,5 150

   Klasse NC 7  -  Gruppe G (LG-Klasse 2) gest.:   1

1 Seltmann André Hutzler Philipp Mazda 323 GTR 3 27:40,9 150

   Klasse NC 8  -  Gruppe G (LG-Klasse 3) gest.:   3

1 Buys Jan Patrick Bödeker Robin Seat Ibiza Cupra 1 27:16,4 250

2 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 3 28:00,8 150

   Klasse NC 9  -  Gruppe G (LG-Klasse 4-7) gest.:   4

1 Rodewald Patrick Kaiser Jacqueline Volvo 940 GL 2 25:34,3 263

2 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 1 26:02,7 188

3 Weiß Tassilo Drummer Kristin Volvo 940 GL 2 35:39,1 113

x Gernot Gianna Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 WP 2 0
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